do Estado do Ceará - (TJCE) localizadas na capital e interior do Estado com fornecimento de material; DO REAJUSTE: fica 
reajustado o contrato em 6,470020%, calculado pela variação do IPCA no período de novembro de 2021 a outubro de 2022, 
passando o valor global do contrato de R$ 235.120,75 (duzentos e trinta e cinco mil, cento e vinte reais e setenta e cinco 
centavos), para R$ 250.333,11 (duzentos e cinquenta mil, trezentos e trinta e três reais e onze centavos); FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: art. 57, inciso II, cc art. 65,II, b, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 
2023;SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes de Oliveira Filho, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Alessandro de Siqueira Santos.

[...]

Justiça do Estado do Ceará - (TJCE) localizadas na capital e interior do Estado com fornecimento de material; DO REAJUSTE: 
fica reajustado o contrato em 6,470020%, calculado pela variação do IPCA no período de novembro de 2021 a outubro de 
2022, passando o valor global do contrato de R$ 252.570,42 (duzentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e setenta reais e 
quarenta e dois centavos), para os atuais a R$ 268.911,78 (duzentos e sessenta e oito mil, novecentos e onze reais e setenta 
e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, c/c art. 65, II, b, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA